Publici dicitur: nam privatim et in-
mento. ut Sacerdos pro illis orare. In-
dicitur v. et quidem publice quatenus cele-
brat et offert sacrificium pro unione et
incremento S. Matris Cule. sunt qui
orant pro salute totius urbis, orant etiam
pro aliquo illis incola. Atque non libi-
vis. Licet etiam sacrificium offerre pro ex-
comunicatis per veram poenitentiam. Quibus tamen non
dicitur ab excommunicatione exsolubis, ut patet do-
ct. Gembert ad quæst. 352. S. Thome
Q. 2. art. 2. et alij.

Posse Missam offerri pro Sanctis et
aliquo sensu laterari. Licet n. in postu-
lis non prodeat quoad fructum satisfactorio-
rum. ut in illis prodeat eorum, quatenus
ipsi eorum gaudium aliquod accidentale,
et augent honorem eorum apud fideles
Cule militantis. Et etiam illis hono-
rificum in tanto sacrificio nominari et
ut patronos invocari, ut bene dicitur Gal.
p. 2. Dub. 5. Tit. 2.

Sacerdos ipse participat quidem etiam ex
 opere operato fructu Sacrificij, si enim
 offerrens, sed quatenus unus est ex ipsis
 pro quibus offertur, quia Sacrificij fructus
 derivatur solum in eos, quibus ex institutu
 noni Christi est applicari, ideo solum pro qui-
 bus sacrificium offertur, ut testatur Apostolus Heb.
 5. his verbis: Unde debet quemadmodum pro
 populo ista etiam pro seetipso offerre pro
 peccatis. Et tunc fructus Sacrificij, quatenus
 a sacerdote offertur in tres portiones
 dividitur: Generale aut Generalissimum Spe-
 ciale seu Ministeriale et Specialissimum,
 quod nonnulli media vocant. Generale est
 quod derivatur in oes fideles. Specialis
 est quod spectat ipsi celebranti provenit. Spe-
 cialissima est applicata illi pro quo Sacer-
 dos singillatim offert Sacrificium. Ut v.
 cuiusmodi fructus valide applicatus, requi-
 ritur intentio ad et consummatio ipsa Sa-
 crificij actione; eaque actualis s. virtualis.

Sufficere etiam sola huic non improbat.
gloriat Card. de Lugo l. 8. n. 39. quia
applicatio habet se inftar donatio verbalis
quae videtur remanere tantum, quando in
non revocatur. Unde Dedimus

1. Valida et sufficientes esse applicationes
si facta hodie Sacerdotis quod ante sexcen-
nium tibi promiserat nisi id sit de se co-
gitat.

2. Non sufficere applicationes illas quae fiunt
post consecrationem, in Sacrificiis tunc sub-
stantiis id sit finitum.

3. Nemini a Sacerdote potest applicari
a portione generali. l. licet. l. valide;
quia fluit generalis offertur ex opere operato
et non pendet ex intentione Sacerdotis,
sicut Cula, quae malitia Sacerdotis perver-
tere ac mutare non potest, nisi gloriatur quo-
ad valorem sentiat Gobat n. 330.

4. Valida et applicatio pro omnibus istis, pro
quibus valide potest offerri; licet a. in illis
quae fiunt pro istis, pro quibus Sacrificiis applicari

debet l. ratione fundamto, sciendij, obedi-
 e. alterij obligationis. P. v. Sacerdos
 alteri applicat, quamvis illi, in illud
 derivabit fructus; quia vi ordinatio
 sua liberam habet potestatem.

5. Fructus Missae non potest hodie
 anticipata applicari illi q. forte ^{cras} obla-
 to stipendio royalburg e sacru; quia
 sacrificij effectus suspendi non potest; et
 e gloria mentis fidelium pro se sacra pos-
 tulantium, et gloria mentis Cate. Contra
 n. gloriam Clemens VIII. salub. ut funda-
 tibus d. annavit testibus San-Gall. p. 2. q.
 7. d. 6. lo 2.

6. Siquis ois obliuiscatur l. sibi l. alteri
 applicandi sacru et nulla ois intentione
 habet, quod resiste l. nunq. glingit ut no-
 tat Ayman et San-Gall. fructus illij
 spectare ad thesaurum Cate.

7. Fructus unius ab altero operari
 potest duplex: s. q. naa rei, quando subm

pro quo plures fructus offerunt, & capax
em unig. 2. 3o Per intentione sacerdotis
quando sibi applicat unum fructum huius, al-
terum alteri; quod facere potest, in obsequio
certa obligatio, promissio, votum, sti-
pendium &c.

8. Non potest sacerdos applicare alteri
omnem sacrificij fructum, ita ut sibi nec
speciale quidem portionem reservee gra. Ge-
bal. n. 144. Quia ille fructus est beneficium
personale et celebrans inter cetera se
ait: Espero pro innumerabilibus peccatis
et offensionibus et negligentis meis. Si
a. sibi applicatus non est alteri applicabi-
le.

9. Fructus generale equatur oribus pro-
ce, sive magnis sive parvis. Cuius mili-
tantis et purgantis sit numerus; quia
fructus ille est quodammodo extensivus infini-
tis, eo quod potest prodece infinitis si-
cut cent hominibus; ita ut oes et spi-
ritus integri fructum auferant a se. In

est unus.

10. Si multi Missa assistant eamque ad hoc ob offerant in singulis prode, quantum si unus solus ad eam et offeret. Imo quo plures sit offerentes, eo fructus illius erit copiosior; sed, quia virtus unita fortior est quia maior offerentium multitudine maior est honor Dei quilibet eorum familiam in solent ad divinos favores nobis imperitios.

11. Valorem sacrificij esse quidem in actu primo, qui est moralis dignitas, quod habet sacrificij est ex parte principalis offerentis; sed ex parte rei oblatæ infinitum est extensivè quia intensivè: in actu vero secundo qui est ipse actualis influxus et finitum est extensivè quod intensivè. tum, quia Christus voluit esse sacrificij et sacramentis conferre vim infinitam. sed, quia sacerdos qui sacrificium immediate offerit non est persona infinitæ dignitatis; sed, quia fideles et Cura ipsæ